
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19.12.2017 № 445
м. Золотоноша

Про встановлення розміру вартості харчування
в закладах загальної середньої освіти міста

Розглянувши клопотання відділу освіти (12.12.2017 № 2727) щодо
встановлення розміру планової вартості харчування в закладах загальної
середньої освіти міста, на виконання постанови Кабінету Міністрів України від
22.11.2004 № 1591 „Про затвердження норм харчування у навчальних та
оздоровчих закладах” із змінами, керуючись п. 6 „а” ст. 32 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”,

виконком міської ради вирішив:

1.Встановити з 01.01.2018 року вартість харчування для учнів 1 – 4 класів
10 грн. 00 коп.;для учнів 1 – 4 класів пільгових категорій – 15грн. 50 коп.; для
учнів пільгових категорій середньої ланки 17 грн. 00 коп.

2.Відділу освіти (Строкань О.М.) враховувати затверджені норми харчування
при підготовці бюджетного запиту на 2018 рік.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В. та відділ освіти (Строкань О.М.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Строкань  53303


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

